檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：鄭純君

電話：04-7112422分機220

傳真：04-7112373

電子信箱：d630023@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年12月11日

發文字號：府教體字第1040430162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程(電子檔1個)(0430162A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣105年身心障礙國民田徑賽競賽規程乙份，請查

照。

說明：

一、報名說明會：104年12月30日(星期三)下午2時假舊館國小

活動中心舉行。

二、比賽日期：105年3月4日(星期五)假本縣縣立體育場舉行

。

三、技術會議：105年3月2日(星期三)上午9時假舊館國小視聽

教室舉行。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、國立和美實驗學校、財團法人彰化縣肢體傷

殘協進會、社團法人彰化縣聾人協會、社團法人彰化縣聲暉協進會、社團法人彰

化縣盲人福利協進會、彰化縣脊髓損傷重建協會、國立彰化特殊教育學校

副本：本府教育處 2015-12-11
15:55:55

1040004966

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:104/12/11

■■■■■■■有附件